2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙРАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 сентября 2024 года
	№ 1378

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Узловский район от 04 мая 2018
года № 477 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Центр методического обеспечения образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Узловский район от 19 июля 2024 года № 1160 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Узловский район», на основании статей 30, 32 Устава муниципального образования Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 04 мая 2018 года № 477 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Центр методического обеспечения образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций»» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.1. раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.1. Работникам, должности которых не включены в ПКГ, устанавливаются следующие размеры должностных окладов:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Специалист
	8082

	Методист
	9832

».

2. Признать постановление администрации муниципального образования Узловский район от 14 сентября 2023 года № 1503 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 04 мая 2018 года № 477 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Центр методического обеспечения образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций» утратившим силу.

3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения в газете «Знамя. Узловский район».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

5. Постановление вступает в силу с 01 октября 2024 года.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов